Razem z całą Rosyą wierzę, że nadejdzie chwila Naszego zwycięstwa i Bóg pobłogosławi, drogie Moje wojsko i flota wspólnymi siłami zgnębi wroga i podtrzymają cześć i sławę Naszej ojezyny.

Na oryginalne własną Jego Cesarskiej Mości ręką napisano:

„MIKOŁAJ“.

Dan w Carskiem Siole 1 (14) stycznia 1905 r.

Petersburg, 14 stycznia. Wielki Książę Sergiusz Aleksandrowicz uwolniony zostaje od obowiązków generała gubernatora moskiewskiego i zamianowany głównodowodzącym wojskami okręgu moskiewskiego.

Główny naczelnik władzy administracyjnej w Moskwie ks. Golicyń uwalnia się od obowiązków.

poleca
Kasy, Kasetki, Prasy do kopiowania, Zatraski, Zabezpieczniki do zamków, Domykacze automatyczne do drzwi. 1882-8-4

Kapelusze SZTYWNE,

MIĘKIE i

Modne Pikowe

— poleca — 740r64

Antoni Marszał.

Łódź, Piotrkowska 141.

Zgierska 7 kl. Szkoła Handlowa

podaje do wiadomości, że dnia 7 (20) stycznia 1905 r. odbywać się będą egzaminy wstępne do klas młodszej wstępnej, I, IV, V i VI bez różnicy wyznania. Nowowstępujący kandydaci mogą przed tym terminem składać podania wraz z dokumentami w kancelaryi Szkoły w Zgierz. 20-5-4
Do klas wyższych będą przyjmowani tylko kandydaci z Królestwa Polskiego.

PAŃSKA № 9, 958-r-109

Poleca swoje wyroby: Liny, Pasy do transmisyj, Szpagaty, Taśmy, Sznury, Siecie i t. p.

Zatwierdzona przez Ministerium Szkoła Akuszeryjna D-ra REJSA w Warszawie ryum Spraw Wewnętrznych ul. Chmielna 16. Telefonu 3592. Zapis uczenia od godz. 11-ej do 1-ej codziennie. Początek wykładów 1 (14) stycznia 1905 r. Ostateczny egzamin w szkole po ukończeniu kursu rocznego. 1720-10
Do Zakładu Położniczego przyjmują się bezpłatnie osoby spodziewające się słabości.

Helenów.

W niedzielę 15 stycznia

Wspaniała ślizgawka.

KONCERT na łodzi w sali i występ pierwszorzędnym artystów:

Wejście 30 i 15 kop.